
 
 

 
 

OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO  
DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI  

 
 
 

 

FIJADO EN LISTA DE TRASLADO  
 
 
 
A las ocho 08:00 A.M., de hoy 24 de mayo de 2022, se fija en lugar visible de la Oficina de 
Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia de Cali y por el 
término de un (1) día la lista con la constancia de conformidad al artículo 110 del C.G.P. 
 
 
 
A las ocho 08:00 A.M. del día siguiente al de esta fijación empiezan a correr en la Oficina 
de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia de Cali, y para 
efectos de lo establecido en el Código General del Proceso, los tres (3) días de término de 
traslado de la liquidación del crédito presentada, visible en la carpeta del cuaderno principal 
ID 01. 
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RV: LIQUIDACION DEL CRÉDITO J. 03 CCTO EJEC CALI RAD 06-2016-183 DTE BBVA DDO JOSE
WILTON MAURICIO SANCHEZ PAEZ

Secretaria Oficina Apoyo Juzgados Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Seccional Cali
<secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Jue 19/05/2022 13:10

 
OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO  

DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI 
 

Atento saludo.

Remito para respec�vo registro.  

Cordialmente,

 
 
NINY JHO ANNA DUQUE
Asistente Administra�vo.
 

Calle 8 N° 1-16, Oficina 404, Edificio Entreceibas 
Teléfono: (2) 889 1593 
Correo electrónico: secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co 

 

De: Lina Maria Gallego Gaviria <lmg@gonzalezguzmanabogados.com>
Enviado: jueves, 19 de mayo de 2022 8:22
Para: Secretaria Oficina Apoyo Juzgados Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Seccional Cali
<secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Cc: Luis Felipe González Guzmán <lfg@gonzalezguzmanabogados.com>; �s <�s@gonzalezguzmanabogados.com>;
ANA LUCIA JARAMILLO <alj@gonzalezguzmanabogados.com>
Asunto: LIQUIDACION DEL CRÉDITO J. 03 CCTO EJEC CALI RAD 06-2016-183 DTE BBVA DDO JOSE WILTON MAURICIO
SANCHEZ PAEZ
 
SEÑOR
JUEZ TERCERO (3º) CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS
DISTRITO JUDICIAL DE SANTIAGO DE CALI, VALLE DEL CAUCA.
En su despacho.
 
REFERENCIA:              PROCESO EJECUTIVO.
DEMANDANTE:         BBVA COLOMBIA S.A
DEMANDADO:           JOSE WILTON MAURICIO SANCHEZ PAEZ
RADICACIÓN:             06-2016-183

mailto:oecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co
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Por instrucción del Doctor Luis Felipe González Guzmán en calidad de apoderado judicial principal  de la
sociedad demandante BBVA en el proceso citado en la referencia, presento adjunto, LIQUIDACIÓN DEL
CRÉDITO ACTUALIZADA.
 
Lo anterior, mediante adjunto en PDF.
 
Así mismo, me permito copiar el presente correo electrónico a las demás partes que hasta el momento
conozco dentro del proceso, que hubieren suministrado dirección de correo electrónico que así lo permita,
fundado en los datos que existen en el expediente �sico en nuestro poder; todo con base en lo ordenado por
el ar�culo 78, numeral 14 del CGP y en lo concordante, con el Decreto 806 de 2020. Nos liberamos de
responsabilidad si el peso del adjunto, excede el cupo de los buzones de des�no.
 
Ruego al despacho en especial confirmar recibido y dar trámite a la solitud (con base en el adjunto en PDF).
 
 
 
Atentamente
 
 
Atentamente
 

 

“El presente mensaje puede contener información confidencial o de uso exclusivo de GONZALEZ GUZMAN ABOGADOS S.A.S. La intención del autor es que

llegue únicamente al receptor autorizado. Si usted no es el des�natario del mismo, por favor responder inmediatamente el mensaje vía mail al emisor,

borrar y destruir tanto el mensaje como sus anexos. Tener en cuenta que cualquier divulgación, distribución o copia de la información es restringida y su

uso no autorizado podría ser ilegal, ya que la información aquí contenida podría considerarse como secreto empresarial. La información presente en este

correo refleja la posición de GONZALEZ GUZMAN ABOGADOS S.A.S. salvo la opinión personal del autor”.
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SEÑOR 
JUEZ TERCERO (3º) CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS 
DISTRITO JUDICIAL DE SANTIAGO DE CALI, VALLE DEL CAUCA. 
En su despacho.  
 
REFERENCIA:   PROCESO EJECUTIVO. 
DEMANDANTE: BBVA COLOMBIA S.A 
DEMANDADO:  JOSE WILTON MAURICIO SANCHEZ PAEZ  
RADICACIÓN: 06-2016-183 
 
LUIS FELIPE GONZÁLEZ GUZMÁN, actuando como apoderado judicial de la parte actora 
dentro del proceso citado al rubro, respetuosamente me dirijo a Usted con el fin de 
APORTAR ANTE SU DESPACHO LA LIQUIDACIÓN ACTUALIZADA DEL CRÉDITO con el fin de 
que se proceda a efectuar el correspondiente traslado a la parte demandada y se efectúe 
su aprobación. 
 
Tenemos que: 
 
- Por el Pagaré No. M026300100000106685000023617: 
 
INTERESES MORATORIOS: 
 
 

 

DIA

18 2016 183

CRÉDITO A LIQUIDAR

Interés Interes Interes de 

Corriente Corriente Mora Capital Interés Mensual  

Anual Mensual X 1.5 En Mora a Pagar

1298 2/07/2017 4 Octubre 2017 30 Octubre 2017 21,48% 12 26 202264 1,790% 2,69% 225.993.246$         5.258.863$                

1298 2/07/2017 1 Noviembre 2017 30 Noviembre 2017 21,48% 12 30 202264 1,790% 2,69% 225.993.246$         6.067.919$                

1298 2/07/2017 1 Diciembre 2017 30 Diciembre 2017 21,48% 12 30 202264 1,790% 2,69% 225.993.246$         6.067.919$                

1890 28/12/2017 1 Enero 2018 30 Enero 2018 20,69% 12 30 194825 1,724% 2,59% 225.993.246$         5.844.750$                

131 30/01/2018 1 Febrero 2018 30 Febrero 2018 21,01% 12 30 197838 1,751% 2,63% 225.993.246$         5.935.148$                

259 29/02/18 1 Marzo 2018 30 Marzo 2018 20,68% 12 30 194731 1,723% 2,59% 225.993.246$         5.841.925$                

398 30/03/2018 1 Abril 2018 30 Abril 2018 20,48% 12 30 192848 1,707% 2,56% 225.993.246$         5.785.427$                

527 30/04/2018 1 Mayo 2018 30 Mayo 2018 20,44% 12 30 192471 1,703% 2,56% 225.993.246$         5.774.127$                

687 30/05/2018 1 junio 2018 30 junio 2018 20,28% 12 30 190964 1,690% 2,54% 225.993.246$         5.728.929$                

820 28/06/2018 1 julio 2018 30 Julio 2018 20,03% 12 30 188610 1,669% 2,50% 225.993.246$         5.658.306$                

954 27/07/2018 1 agosto 2018 30 agosto 2018 19,94% 12 30 187763 1,662% 2,49% 225.993.246$         5.632.882$                

1112 31/08/2018 1 Septiembre 2018 30 Septiembre 2018 19,81% 12 30 186539 1,651% 2,48% 225.993.246$         5.596.158$                

1294 28/09/2018 1 octubre 2018 30 octubre 2018 19,63% 12 30 184844 1,636% 2,45% 225.993.246$         5.545.309$                

1521 31/10/2018 1 Noviembre 2018 30 Noviembre 2018 19,49% 12 30 183525 1,624% 2,44% 225.993.246$         5.505.760$                

1708 29/11/2018 1 Diciembre 2018 30 Diciembre 2018 19,40% 12 30 182678 1,617% 2,43% 225.993.246$         5.480.336$                

1872 27/12/2018 1 Enero 2019 30 enero 2019 19,16% 12 30 180418 1,597% 2,40% 225.993.246$         5.412.538$                

111 31/01/2019 1 Febrero 2019 28 febrero 2019 19,70% 12 28 185503 1,642% 2,46% 225.993.246$         5.194.078$                

263 28/022019 1 marzo 2019 31 marzo 2019 19,37% 12 30 182395 1,614% 2,42% 225.993.246$         5.471.861$                

389 29/03/2019 1 abril 2019 30 abril 2019 19,32% 12 30 181925 1,610% 2,42% 225.993.246$         5.457.737$                

0574 30/04/2019 1 mayo 2019 30 mayo 2019 19,34% 12 30 182113 1,612% 2,42% 225.993.246$         5.463.387$                

0697 29/03/2019 1 junio 2019 30 junio 2019 19,30% 12 30 181736 1,608% 2,41% 225.993.246$         5.452.087$                
0829 30/04/2019 1 julio 2019 30 julio 2019 19,28% 12 30 181548 1,607% 2,41% 225.993.246$         5.446.437$                
1018 31/07/2019 1 agosto 2019 30 agosto 2019 19,32% 12 30 181925 1,610% 2,42% 225.993.246$         5.457.737$                
1145 30/08/2019 1 Septiembre 2019 30 Septiembre 2019 19,32% 12 30 181925 1,610% 2,42% 225.993.246$         5.457.737$                
1293 30/09/2019 1 octubre 2019 30 octubre 2019 19,10% 12 30 179853 1,592% 2,39% 225.993.246$         5.395.589$                
1474 30/10/2019 1 noviembre 2019 30 noviembre 2019 19,03% 12 30 179194 1,586% 2,38% 225.993.246$         5.375.814$                
1603 29/11/2019 1 diciembre 2019 31 diciembre 2019 18,91% 12 30 178064 1,576% 2,36% 225.993.246$         5.341.915$                
1768 27/12/2019 1 enero 2020 31 enero 2020 18,77% 12 30 176746 1,564% 2,35% 225.993.246$         5.302.367$                

94 30/01/2020 1 Febrero 2020 29 febrero 2020 19,06% 12 29 179476 1,588% 2,38% 225.993.246$         5.204.813$                
205 27/02/2020 1 Marzo 2020 31 Marzo 2020 18,95% 12 30 178441 1,579% 2,37% 225.993.246$         5.353.215$                
351 27/03/2020 1 Abril 2020 30 Abril 2020 18,69% 12 30 175992 1,558% 2,34% 225.993.246$         5.279.767$                
437 30/04/2020 1 Mayo 2020 31 Mayo 2020 18,19% 12 30 171284 1,516% 2,27% 225.993.246$         5.138.521$                
505 29/05/2020 1 Junio 2020 30 Junio 2020 18,12% 12 30 170625 1,510% 2,27% 225.993.246$         5.118.747$                
605 30/06/2020 1 Julio 2020 31 Julio 2020 18,12% 12 30 170625 1,510% 2,27% 225.993.246$         5.118.747$                
685 31/07/2020 1 Agosto 2020 31 Agosto 2020 18,29% 12 30 172226 1,524% 2,29% 225.993.246$         5.166.771$                
769 28/08/2020 1 Septiembre 2020 30 Septiembre 2020 18,35% 12 30 172791 1,529% 2,29% 225.993.246$         5.183.720$                

AÑO

FECHARESOLUC.

5 2022

PERIODO LIQUIDADO

Año DíaDia Mes

ejecutivo

Hasta

DatosDatos

DATOS

Desde

Días

PAGARÉ NO. M026300100000106685000023617

PROCESO RADICACIÓNCAPITAL

225.993.246$                                                 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Mes Año

MES
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- Por el Pagaré No. M026300105187606685000023625: 
 
INTERESES MORATORIOS: 
 
 

 

869 30/09/2020 1 Octubre 2020 31 Octubre 2020 18,09% 12 30 170342 1,508% 2,26% 225.993.246$         5.110.272$                
947 29/10/2020 1 Noviembre 2020 30 Noviembre 2020 17,84% 12 30 167988 1,487% 2,23% 225.993.246$         5.039.649$                

1034 26/11/2020 1 Diciembre 2020 31 Diciembre 2020 17,46% 12 30 164410 1,455% 2,18% 225.993.246$         4.932.303$                
1215 30/12/2020 1 Enero 2021 31 Enero 2021 17,32% 12 30 163092 1,443% 2,17% 225.993.246$         4.892.754$                

64 29/01/2021 1 Febrero 2021 28 Febrero 2021 17,54% 12 28 165163 1,462% 2,19% 225.993.246$         4.624.575$                
161 26/02/2021 1 Marzo 2021 31 Marzo 2021 17,41% 12 30 163939 1,451% 2,18% 225.993.246$         4.918.178$                
305 31/03/2021 1 Abril 2021 30 Abril 2021 17,31% 12 30 162998 1,443% 2,16% 225.993.246$         4.889.929$                
407 30/04/2021 1 Mayo 2021 31 Mayo 2021 17,22% 12 30 162150 1,435% 2,15% 225.993.246$         4.864.505$                
509 28/05/2021 1 Junio 2021 30 junio 2021 17,21% 12 30 162056 1,434% 2,15% 225.993.246$         4.861.680$                
622 30/06/2021 1 julio 2021 31 julio 2021 17,18% 12 30 161773 1,432% 2,15% 225.993.246$         4.853.205$                
804 30/07/2021 1 Agosto 2021 31 agosto 2021 17,24% 12 31 162338 1,437% 2,16% 225.993.246$         5.032.493$                
931 30/08/2021 1 Septiembre 2021 30 Septiembre 2021 17,19% 12 30 161868 1,433% 2,15% 225.993.246$         4.856.030$                

1095 30/09/2021 1 octubre 2021 31 octubre 2021 17,08% 12 31 160832 1,423% 2,14% 225.993.246$         4.985.788$                
1259 29/10/2021 1 noviembre 2021 30 noviembre 2021 17,27% 12 30 162621 1,439% 2,16% 225.993.246$         4.878.629$                
1405 30/11/2021 1 Diciembre 2021 31 diciembre 2021 17,46% 12 30 164410 1,455% 2,18% 225.993.246$         4.932.303$                
1597 30/12/2021 1 enero 2022 31 enero 2022 17,66% 12 30 166293 1,472% 2,21% 225.993.246$         4.988.801$                
143 28/01/2022 1 Febrero 2022 28 febrero 2022 18,30% 12 30 172320 1,525% 2,29% 225.993.246$         5.169.596$                
256 25/02/2022 1 marzo 2022 31 marzo 2022 18,47% 12 30 173921 1,539% 2,31% 225.993.246$         5.217.619$                
382 31/03/2022 1 abril 2022 30 abril 2022 19,05% 12 30 179382 1,588% 2,38% 225.993.246$         5.381.464$                
498 29/04/2022 1 mayo 2022 18 mayo 2022 19,71% 12 18 185597 1,643% 2,46% 225.993.246$         3.340.745$                

295.287.860$           

123.029.970$           SUBTOTALES INTERESES DEL 19 DE OCTUBRE DE 2015 AL 03 DE OCTUBRE DE 2017 APROBADO POR EL JUZGADO 

TOTAL CRÉDITO  (CAPITAL + INTERESES) 644.311.076,07$                                        

SUBTOTALES INTERESES DEL 04 DE OCTUBRE DE 2017 AL 18 DE MAYO DE 2022

DIA

18 2016 183

CRÉDITO A LIQUIDAR

Interés Interes Interes de 

Corriente Corriente Mora Capital Interés Mensual  

Anual Mensual X 1.5 En Mora a Pagar

1298 2/07/2017 4 Octubre 2017 30 Octubre 2017 21,48% 12 26 22365 1,790% 2,69% 24.989.340$ 581.502$              

1298 2/07/2017 1 Noviembre 2017 30 Noviembre 2017 21,48% 12 30 22365 1,790% 2,69% 24.989.340$ 670.964$              

1298 2/07/2017 1 Diciembre 2017 30 Diciembre 2017 21,48% 12 30 22365 1,790% 2,69% 24.989.340$ 670.964$              

1890 28/12/2017 1 Enero 2018 30 Enero 2018 20,69% 12 30 21543 1,724% 2,59% 24.989.340$ 646.287$              

131 30/01/2018 1 Febrero 2018 30 Febrero 2018 21,01% 12 30 21876 1,751% 2,63% 24.989.340$ 656.283$              

259 29/02/18 1 Marzo 2018 30 Marzo 2018 20,68% 12 30 21532 1,723% 2,59% 24.989.340$ 645.974$              

398 30/03/2018 1 Abril 2018 30 Abril 2018 20,48% 12 30 21324 1,707% 2,56% 24.989.340$ 639.727$              

527 30/04/2018 1 Mayo 2018 30 Mayo 2018 20,44% 12 30 21283 1,703% 2,56% 24.989.340$ 638.478$              

687 30/05/2018 1 junio 2018 30 junio 2018 20,28% 12 30 21116 1,690% 2,54% 24.989.340$ 633.480$              

820 28/06/2018 1 julio 2018 30 Julio 2018 20,03% 12 30 20856 1,669% 2,50% 24.989.340$ 625.671$              

954 27/07/2018 1 agosto 2018 30 agosto 2018 19,94% 12 30 20762 1,662% 2,49% 24.989.340$ 622.859$              

1112 31/08/2018 1 Septiembre 2018 30 Septiembre 2018 19,81% 12 30 20627 1,651% 2,48% 24.989.340$ 618.799$              

1294 28/09/2018 1 octubre 2018 30 octubre 2018 19,63% 12 30 20439 1,636% 2,45% 24.989.340$ 613.176$              

1521 31/10/2018 1 Noviembre 2018 30 Noviembre 2018 19,49% 12 30 20293 1,624% 2,44% 24.989.340$ 608.803$              

1708 29/11/2018 1 Diciembre 2018 30 Diciembre 2018 19,40% 12 30 20200 1,617% 2,43% 24.989.340$ 605.991$              

1872 27/12/2018 1 Enero 2019 30 enero 2019 19,16% 12 30 19950 1,597% 2,40% 24.989.340$ 598.495$              

111 31/01/2019 1 Febrero 2019 28 febrero 2019 19,70% 12 28 20512 1,642% 2,46% 24.989.340$ 574.338$              

263 28/022019 1 marzo 2019 31 marzo 2019 19,37% 12 30 20168 1,614% 2,42% 24.989.340$ 605.054$              

389 29/03/2019 1 abril 2019 30 abril 2019 19,32% 12 30 20116 1,610% 2,42% 24.989.340$ 603.493$              

0574 30/04/2019 1 mayo 2019 30 mayo 2019 19,34% 12 30 20137 1,612% 2,42% 24.989.340$ 604.117$              

0697 29/03/2019 1 junio 2019 30 junio 2019 19,30% 12 30 20096 1,608% 2,41% 24.989.340$ 602.868$              

0829 30/04/2019 1 julio 2019 30 julio 2019 19,28% 12 30 20075 1,607% 2,41% 24.989.340$ 602.243$              

1018 31/07/2019 1 agosto 2019 30 agosto 2019 19,32% 12 30 20116 1,610% 2,42% 24.989.340$ 603.493$              

1145 30/08/2019 1 Septiembre 2019 30 Septiembre 2019 19,32% 12 30 20116 1,610% 2,42% 24.989.340$ 603.493$              

1293 30/09/2019 1 octubre 2019 30 octubre 2019 19,10% 12 30 19887 1,592% 2,39% 24.989.340$ 596.620$              

1474 30/10/2019 1 noviembre 2019 30 noviembre 2019 19,03% 12 30 19814 1,586% 2,38% 24.989.340$ 594.434$              

1603 29/11/2019 1 diciembre 2019 31 diciembre 2019 18,91% 12 30 19690 1,576% 2,36% 24.989.340$ 590.686$              

1768 27/12/2019 1 enero 2020 31 enero 2020 18,77% 12 30 19544 1,564% 2,35% 24.989.340$ 586.312$              

94 30/01/2020 1 Febrero 2020 29 febrero 2020 19,06% 12 29 19846 1,588% 2,38% 24.989.340$ 575.525$              

205 27/02/2020 1 Marzo 2020 31 Marzo 2020 18,95% 12 30 19731 1,579% 2,37% 24.989.340$ 591.935$              

351 27/03/2020 1 Abril 2020 30 Abril 2020 18,69% 12 30 19460 1,558% 2,34% 24.989.340$ 583.813$              

437 30/04/2020 1 Mayo 2020 31 Mayo 2020 18,19% 12 30 18940 1,516% 2,27% 24.989.340$ 568.195$              

505 29/05/2020 1 Junio 2020 30 Junio 2020 18,12% 12 30 18867 1,510% 2,27% 24.989.340$ 566.009$              

Datos
Dia Mes Año Día Mes Año

ejecutivo

RESOLUC. FECHA

PERIODO LIQUIDADO DATOS

Desde Hasta

Datos Días

PAGARÉ NO. M026300105187606685000023625

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

MES AÑO CAPITAL PROCESO RADICACIÓN

5 2022 24.989.340$                                            
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- Por el Pagaré No. M026300105187606658000023633: 
 
 
INTERESES MORATORIOS: 
 
 

 

605 30/06/2020 1 Julio 2020 31 Julio 2020 18,12% 12 30 18867 1,510% 2,27% 24.989.340$ 566.009$              

685 31/07/2020 1 Agosto 2020 31 Agosto 2020 18,29% 12 30 19044 1,524% 2,29% 24.989.340$ 571.319$              

769 28/08/2020 1 Septiembre 2020 30 Septiembre 2020 18,35% 12 30 19106 1,529% 2,29% 24.989.340$ 573.193$              

869 30/09/2020 1 Octubre 2020 31 Octubre 2020 18,09% 12 30 18836 1,508% 2,26% 24.989.340$ 565.071$              

947 29/10/2020 1 Noviembre 2020 30 Noviembre 2020 17,84% 12 30 18575 1,487% 2,23% 24.989.340$ 557.262$              

1034 26/11/2020 1 Diciembre 2020 31 Diciembre 2020 17,46% 12 30 18180 1,455% 2,18% 24.989.340$ 545.392$              

1215 30/12/2020 1 Enero 2021 31 Enero 2021 17,32% 12 30 18034 1,443% 2,17% 24.989.340$ 541.019$              

64 29/01/2021 1 Febrero 2021 28 Febrero 2021 17,54% 12 28 18263 1,462% 2,19% 24.989.340$ 511.365$              

161 26/02/2021 1 Marzo 2021 31 Marzo 2021 17,41% 12 30 18128 1,451% 2,18% 24.989.340$ 543.831$              

305 31/03/2021 1 Abril 2021 30 Abril 2021 17,31% 12 30 18024 1,443% 2,16% 24.989.340$ 540.707$              

407 30/04/2021 1 Mayo 2021 31 Mayo 2021 17,22% 12 30 17930 1,435% 2,15% 24.989.340$ 537.896$              

509 28/05/2021 1 Junio 2021 30 junio 2021 17,21% 12 30 17919 1,434% 2,15% 24.989.340$ 537.583$              

622 30/06/2021 1 julio 2021 31 julio 2021 17,18% 12 30 17888 1,432% 2,15% 24.989.340$ 536.646$              

804 30/07/2021 1 Agosto 2021 31 agosto 2021 17,24% 12 31 17951 1,437% 2,16% 24.989.340$ 556.471$              

931 30/08/2021 1 Septiembre 2021 30 Septiembre 2021 17,19% 12 30 17899 1,433% 2,15% 24.989.340$ 536.958$              

1095 30/09/2021 1 octubre 2021 31 octubre 2021 17,08% 12 31 17784 1,423% 2,14% 24.989.340$ 551.306$              

1259 29/10/2021 1 noviembre 2021 30 noviembre 2021 17,27% 12 30 17982 1,439% 2,16% 24.989.340$ 539.457$              

1405 30/11/2021 1 Diciembre 2021 31 diciembre 2021 17,46% 12 30 18180 1,455% 2,18% 24.989.340$ 545.392$              

1597 30/12/2021 1 enero 2022 31 enero 2022 17,66% 12 30 18388 1,472% 2,21% 24.989.340$ 551.640$              

143 28/01/2022 1 Febrero 2022 28 febrero 2022 18,30% 12 30 19054 1,525% 2,29% 24.989.340$ 571.631$              

256 25/02/2022 1 marzo 2022 31 marzo 2022 18,47% 12 30 19231 1,539% 2,31% 24.989.340$ 576.941$              

382 31/03/2022 1 abril 2022 30 abril 2022 19,05% 12 30 19835 1,588% 2,38% 24.989.340$ 595.059$              

498 29/04/2022 1 mayo 2022 18 mayo 2022 19,71% 12 18 20522 1,643% 2,46% 24.989.340$ 369.405$              

32.651.634$        

13.604.113$        

SUBTOTALES INTERESES DEL 04 DE OCTUBRE DE 2017 AL 18 DE MAYO DE 2022

SUBTOTALES INTERESES DEL 19 DE OCTUBRE DE 2015 AL 03 DE OCTUBRE DE 2017 APROBADO POR EL JUZGADO 

TOTAL CRÉDITO  (CAPITAL + INTERESES) 71.245.086,90$                           

DIA
18 2016 183

CRÉDITO A LIQUIDAR

Interés Interes Interes de 

Corriente Corriente Mora Capital Interés Mensual  

Anual Mensual X 1.5 En Mora a Pagar

1298 2/07/2017 4 Octubre 2017 30 Octubre 2017 21,48% 12 26 21639 1,790% 2,69% 24.178.109$ 562.625$              

1298 2/07/2017 1 Noviembre 2017 30 Noviembre 2017 21,48% 12 30 21639 1,790% 2,69% 24.178.109$ 649.182$              

1298 2/07/2017 1 Diciembre 2017 30 Diciembre 2017 21,48% 12 30 21639 1,790% 2,69% 24.178.109$ 649.182$              

1890 28/12/2017 1 Enero 2018 30 Enero 2018 20,69% 12 30 20844 1,724% 2,59% 24.178.109$ 625.306$              

131 30/01/2018 1 Febrero 2018 30 Febrero 2018 21,01% 12 30 21166 1,751% 2,63% 24.178.109$ 634.978$              
259 29/02/18 1 Marzo 2018 30 Marzo 2018 20,68% 12 30 20833 1,723% 2,59% 24.178.109$ 625.004$              

398 30/03/2018 1 Abril 2018 30 Abril 2018 20,48% 12 30 20632 1,707% 2,56% 24.178.109$ 618.960$              
527 30/04/2018 1 Mayo 2018 30 Mayo 2018 20,44% 12 30 20592 1,703% 2,56% 24.178.109$ 617.751$              

687 30/05/2018 1 junio 2018 30 junio 2018 20,28% 12 30 20431 1,690% 2,54% 24.178.109$ 612.915$              

820 28/06/2018 1 julio 2018 30 Julio 2018 20,03% 12 30 20179 1,669% 2,50% 24.178.109$ 605.359$              

954 27/07/2018 1 agosto 2018 30 agosto 2018 19,94% 12 30 20088 1,662% 2,49% 24.178.109$ 602.639$              

1112 31/08/2018 1 Septiembre 2018 30 Septiembre 2018 19,81% 12 30 19957 1,651% 2,48% 24.178.109$ 598.710$              

1294 28/09/2018 1 octubre 2018 30 octubre 2018 19,63% 12 30 19776 1,636% 2,45% 24.178.109$ 593.270$              

1521 31/10/2018 1 Noviembre 2018 30 Noviembre 2018 19,49% 12 30 19635 1,624% 2,44% 24.178.109$ 589.039$              

1708 29/11/2018 1 Diciembre 2018 30 Diciembre 2018 19,40% 12 30 19544 1,617% 2,43% 24.178.109$ 586.319$              

1872 27/12/2018 1 Enero 2019 30 enero 2019 19,16% 12 30 19302 1,597% 2,40% 24.178.109$ 579.066$              

111 31/01/2019 1 Febrero 2019 28 febrero 2019 19,70% 12 28 19846 1,642% 2,46% 24.178.109$ 555.694$              

263 28/022019 1 marzo 2019 31 marzo 2019 19,37% 12 30 19514 1,614% 2,42% 24.178.109$ 585.412$              
389 29/03/2019 1 abril 2019 30 abril 2019 19,32% 12 30 19463 1,610% 2,42% 24.178.109$ 583.901$              

0574 30/04/2019 1 mayo 2019 30 mayo 2019 19,34% 12 30 19484 1,612% 2,42% 24.178.109$ 584.506$              

0697 29/03/2019 1 junio 2019 30 junio 2019 19,30% 12 30 19443 1,608% 2,41% 24.178.109$ 583.297$              
0829 30/04/2019 1 julio 2019 30 julio 2019 19,28% 12 30 19423 1,607% 2,41% 24.178.109$ 582.692$              

1018 31/07/2019 1 agosto 2019 30 agosto 2019 19,32% 12 30 19463 1,610% 2,42% 24.178.109$ 583.901$              
1145 30/08/2019 1 Septiembre 2019 30 Septiembre 2019 19,32% 12 30 19463 1,610% 2,42% 24.178.109$ 583.901$              

1293 30/09/2019 1 octubre 2019 30 octubre 2019 19,10% 12 30 19242 1,592% 2,39% 24.178.109$ 577.252$              

1474 30/10/2019 1 noviembre 2019 30 noviembre 2019 19,03% 12 30 19171 1,586% 2,38% 24.178.109$ 575.137$              

1603 29/11/2019 1 diciembre 2019 31 diciembre 2019 18,91% 12 30 19050 1,576% 2,36% 24.178.109$ 571.510$              

1768 27/12/2019 1 enero 2020 31 enero 2020 18,77% 12 30 18909 1,564% 2,35% 24.178.109$ 567.279$              

94 30/01/2020 1 Febrero 2020 29 febrero 2020 19,06% 12 29 19201 1,588% 2,38% 24.178.109$ 556.842$              
205 27/02/2020 1 Marzo 2020 31 Marzo 2020 18,95% 12 30 19091 1,579% 2,37% 24.178.109$ 572.719$              

351 27/03/2020 1 Abril 2020 30 Abril 2020 18,69% 12 30 18829 1,558% 2,34% 24.178.109$ 564.861$              
437 30/04/2020 1 Mayo 2020 31 Mayo 2020 18,19% 12 30 18325 1,516% 2,27% 24.178.109$ 549.750$              

505 29/05/2020 1 Junio 2020 30 Junio 2020 18,12% 12 30 18254 1,510% 2,27% 24.178.109$ 547.634$              

605 30/06/2020 1 Julio 2020 31 Julio 2020 18,12% 12 30 18254 1,510% 2,27% 24.178.109$ 547.634$              
685 31/07/2020 1 Agosto 2020 31 Agosto 2020 18,29% 12 30 18426 1,524% 2,29% 24.178.109$ 552.772$              

769 28/08/2020 1 Septiembre 2020 30 Septiembre 2020 18,35% 12 30 18486 1,529% 2,29% 24.178.109$ 554.585$              

869 30/09/2020 1 Octubre 2020 31 Octubre 2020 18,09% 12 30 18224 1,508% 2,26% 24.178.109$ 546.727$              

947 29/10/2020 1 Noviembre 2020 30 Noviembre 2020 17,84% 12 30 17972 1,487% 2,23% 24.178.109$ 539.172$              

1034 26/11/2020 1 Diciembre 2020 31 Diciembre 2020 17,46% 12 30 17590 1,455% 2,18% 24.178.109$ 527.687$              

Datos
Dia Mes Año Día Mes Año

ejecutivo

RESOLUC. FECHA

PERIODO LIQUIDADO DATOS

Desde Hasta

Datos Días

PAGARÉ NO. M026300105187606658000023633

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

MES AÑO CAPITAL PROCESO RADICACIÓN
5 2022 24.178.109$                                                               



 
 

4 

LMGG 

 
 
La liquidación final del crédito demandado por los Pagarés referidos es la suma total de 
SETECIENTOS OCHENTA Y CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL 
CUATROCIENTOS QUINCE PESOS M/CTE ($784.488.415=) al día 18 de mayo de 2022. 

 
Por lo anterior Señor Juez, para que se sirva proseguir con el trámite de rigor, dejo 
debidamente presentada la liquidación del crédito al tenor de lo dispuesto por el artículo 
446 del C.G.P. en concordancia con lo pactado por las partes y lo ordenado en el 
mandamiento ejecutivo proferido por su despacho. 
 
 
Del Señor Juez,  
 
Atentamente; 
 

 
 
LUIS FELIPE GONZÁLEZ GUZMÁN 
C.C. Nº 16.746.595 de Santiago de Cali (V) 
T.P. Nº 68.434 del CSJ  

1215 30/12/2020 1 Enero 2021 31 Enero 2021 17,32% 12 30 17449 1,443% 2,17% 24.178.109$ 523.456$              

64 29/01/2021 1 Febrero 2021 28 Febrero 2021 17,54% 12 28 17670 1,462% 2,19% 24.178.109$ 494.765$              
161 26/02/2021 1 Marzo 2021 31 Marzo 2021 17,41% 12 30 17539 1,451% 2,18% 24.178.109$ 526.176$              

305 31/03/2021 1 Abril 2021 30 Abril 2021 17,31% 12 30 17438 1,443% 2,16% 24.178.109$ 523.154$              
407 30/04/2021 1 Mayo 2021 31 Mayo 2021 17,22% 12 30 17348 1,435% 2,15% 24.178.109$ 520.434$              

509 28/05/2021 1 Junio 2021 30 junio 2021 17,21% 12 30 17338 1,434% 2,15% 24.178.109$ 520.132$              
622 30/06/2021 1 julio 2021 31 julio 2021 17,18% 12 30 17307 1,432% 2,15% 24.178.109$ 519.225$              

804 30/07/2021 1 Agosto 2021 31 agosto 2021 17,24% 12 31 17368 1,437% 2,16% 24.178.109$ 538.406$              
931 30/08/2021 1 Septiembre 2021 30 Septiembre 2021 17,19% 12 30 17318 1,433% 2,15% 24.178.109$ 519.527$              

1095 30/09/2021 1 octubre 2021 31 octubre 2021 17,08% 12 31 17207 1,423% 2,14% 24.178.109$ 533.409$              
1259 29/10/2021 1 noviembre 2021 30 noviembre 2021 17,27% 12 30 17398 1,439% 2,16% 24.178.109$ 521.945$              

1405 30/11/2021 1 Diciembre 2021 31 diciembre 2021 17,46% 12 30 17590 1,455% 2,18% 24.178.109$ 527.687$              
1597 30/12/2021 1 enero 2022 31 enero 2022 17,66% 12 30 17791 1,472% 2,21% 24.178.109$ 533.732$              

143 28/01/2022 1 Febrero 2022 28 febrero 2022 18,30% 12 30 18436 1,525% 2,29% 24.178.109$ 553.074$              
256 25/02/2022 1 marzo 2022 31 marzo 2022 18,47% 12 30 18607 1,539% 2,31% 24.178.109$ 558.212$              

382 31/03/2022 1 abril 2022 30 abril 2022 19,05% 12 30 19191 1,588% 2,38% 24.178.109$ 575.741$              
498 29/04/2022 1 mayo 2022 18 mayo 2022 19,71% 12 18 19856 1,643% 2,46% 24.178.109$ 357.413$              

31.591.661$        
13.162.482$        

SUBTOTALES INTERESES DEL 04 DE OCTUBRE DE 2017 AL 18 DE MAYO DE 2022
SUBTOTALES INTERESES DEL 19 DE OCTUBRE DE 2015 AL 03 DE OCTUBRE DE 2017 APROBADO POR EL JUZGADO 

TOTAL CRÉDITO  (CAPITAL + INTERESES) 68.932.252,23$                           
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